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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Set hygiejne under igangværende produktion af
kyllingefrikassé, herunder opvarmning og opøsning. Set
fremstilling af særkost i afgrænset område. Foretaget
temperaturmålinger af opvarmning af retterne samt set
virksomheden foretage egne målinger med stiktermometer.
Set opbevaring i kølerum samt foretaget temperaturkontrol.
Set pakning af kasser til udbringning. Virksomheden har
redegjort for temperaturmåling inden opøsning og afsendelse.
Virksomheden har redegjort for brug af pålægsslicer, herunder
rengøring og desinfektion. Slicer var ikke i brug under
kontrolbesøget. Vejledt konkret om løsningsmulighed med
tildækning af slicer, når denne ikke er i brug i flere dage.
Set produkter til desinfektion, herunder at produkterne er
godkendt ved Styrelsen for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri.
Set hygiejne under afvejning af dej til brød.
Virksomheden har redegjort for affaldshåntering inde og ude.
Set udendørs affaldsbeholdere.
Virksomheden har redegjort for at der ikke har været
reklamationer med fremmedlegemer eller lignende.
Virksomheden har redegjort for procedurer ved
tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set rengøring af opvaskemaskine. Set rengøring
af hylder i 2 kølerum samt rengøring af vægge og lofter i
kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set indretning af produktionsområder
herunder lys. Set vedligehold af kipgryder samt hylder i
kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for desinfektion, affaldshåndtering samt
fremmedlegemer og tilbagetrækning.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning samt udbringning for marts 2026.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


